
km Vlak pás. R 1230 R 1232 R 1234 R 1236 R 1238 R 1240 R 1242  

0 Praha Masarykovo nádraží P (* 7:01 ! 9:01 ! 13:01 ! 15:01 ! 17:01 ! 19:01 ($ 21:01

2 Praha-Bubny P (* 7:05 ! 9:05 ! 13:05 ! 15:05 ! 17:05 ! 19:05 ($ 21:05

5 Praha-Dejvice 0 $* 7:12 ## 9:12 13:12 15:12 #) 17:12 #! 19:12 % 21:12

9 Praha-Veleslavín B n 7:19 n 9:19 13:19 15:19 n 17:19 n 19:19 n 21:19

16 Hostivice 1 n 7:27 n 9:27 13:27 15:27 n 17:27 n 19:27 n 21:27

Hostivice 1 n 7:28 n 9:28 13:28 15:28 n 17:28 n 19:28 n 21:28

30 Kladno 3 n 7:41 n 9:41 13:41 15:41 n 17:41 n 19:41 n 21:41

Kladno 3 n 7:43 n 9:43 13:43 15:43 n 17:43 n 19:43 n 21:43

40 Kačice 5 n 7:53 n 9:53 13:53 15:53 n 17:53 n 19:53 n 21:53

43 Stochov 5 n 7:58 n 9:58 13:58 15:58 n 17:58 n 19:58 n 21:58

50 Nové Strašecí 6 n 8:07 n 10:07 14:07 16:07 n 18:07 n 20:07 n 22:07

63 Lužná u Rakovníka 7 n 8:19 n 10:19 14:19 16:19 n 18:19 n 20:19 n 22:19

Lužná u Rakovníka 7 n 8:20 n 10:20 14:20 16:20 n 18:20 n 20:20 n 22:20

72 Rakovník 7 $* 8:28 ## 10:28 14:28 16:28 #) 18:28 #! 20:28 % 22:28

Platí od 15. 12. 2024Jízdní řád R24 Praha – Rakovník

  nejede 24., 31.XII.     nejede 25.XII., 1.I.     nejede 24.XII.   $*  jede v W a E a 24.XII., 18.IV., 1.V., 8.V., 28.X., nejede 19.IV.     jede od 2.VIII.   
  jede v F a 21.IV., 28.X., 17.XI., nejede 22. - 29.XII., 20.IV., 26.X., 16.XI.     jede v X od 3.VIII., nejede 26.X., 16.XI.   *  jede v W a E od 2.VIII. a 28.X.

www.arriva.cz
ArrivaCZ



km Vlak pás. R 1231 R 1233 R 1235 R 1237 R 1239 R 1241 R 1243

0 Rakovník 7 $* 5:16 ## 7:22 9:22 13:22 15:22 #! 17:22 % 19:22

9 Lužná u Rakovníka 7 n 5:24 n 7:30 9:30 13:30 15:30 n 17:30 n 19:30

Lužná u Rakovníka 7 n 5:25 n 7:31 9:31 13:31 15:31 n 17:31 n 19:31

22 Nové Strašecí 6 n 5:38 n 7:45 9:45 13:45 15:45 n 17:45 n 19:45

29 Stochov 5 n 5:48 n 7:58 9:58 13:58 15:58 n 17:58 n 19:58

32 Kačice 5 n 5:52 n 8:02 10:02 14:02 16:02 n 18:02 n 20:02

42 Kladno 3 n 6:02 n 8:12 10:12 14:12 16:12 n 18:12 n 20:12

Kladno 3 n 6:05 n 8:14 10:14 14:14 16:14 n 18:14 n 20:14

56 Hostivice 1 n 6:17 n 8:26 10:26 14:26 16:26 n 18:26 n 20:26

Hostivice 1 n 6:18 n 8:28 10:28 14:28 16:28 n 18:28 n 20:28

63 Praha-Veleslavín B n 6:26 n 8:36 10:36 14:36 16:36 n 18:36 n 20:36

67 Praha-Dejvice 0 $* 6:32 ## 8:42 10:42 14:42 16:42 #! 18:42 % 20:42

70 Praha-Bubny P (* 6:38 ! 8:48 ! 10:48 ! 14:48 ! 16:48 ! 18:48 ($ 20:48

Praha-Bubny P n m n m n m n m n m n m n m

72 Praha Masarykovo nádraží P (* 6:43 ! 8:53 ! 10:53 ! 14:53 ! 16:53 ! 18:53 ($ 20:53

Platí od 15. 12. 2024Jízdní řád R24 Rakovník – Praha

  nejede 24., 31.XII.     nejede 25.XII., 1.I.   $*  jede v W a E a 24.XII., 18.IV., 1.V., 8.V., 28.X., nejede 19.IV.     jede od 2.VIII.   
  jede v F a 21.IV., 28.X., 17.XI., nejede 22. - 29.XII., 20.IV., 26.X., 16.XI.     jede v X od 3.VIII., nejede 26.X., 16.XI.   *  jede v W a E od 2.VIII. a 28.X.

www.arriva.cz
ArrivaCZ


